CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH ĐÀO TẠO
TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM………. ĐỢT…….

Kính gởi:
Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số học viên: . . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh:. . . . /. . . /. . . . . . .
Hiện là học viên cao học ngành:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Khóa: 20…..- 20….. tại Trường Đại học Cần Thơ.

Địa chỉ liên lạc:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại liên lạc khi cần thiết:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm phiếu đăng ký kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ xin phép cho tôi được tham dự kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm………..đợt……
Ngành. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của nhà trường và đồng ý bồi hoàn kinh phí đào tạo.
Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Trân trọng./.

                                                                    Cần Thơ, ngày. . . . . . tháng . . . .  năm 20…
                                                                                          Người làm đơn
                                                                                     (Ký tên, ghi rõ họ tên)
 * Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG
Đồng ý cho phép học viên dự thi tuyển sinh
trình độ thạc sĩ năm 20….  đợt…..và học viên

phải bồi hoàn chi phí đào tạo theo quy định
      Cần Thơ, ngày. . . .  tháng . . . năm 20…
                     HIỆU TRƯỞNG